1816507 shopper SUNNY

¢ Mooi vormgegeven, grote shopper.

e Ruim hoofdvak.

e Prachtige en prettig aanvoelende, ronde handgrepen.
e Verstevigde onderzijde.

o PVC-vrij.

Beschikbare maten

1SIZE

Beschikbare kleuren

O natural . khaki ‘ orange



Specificaties

Merk

Categorie

Artikelcode

Formaat

Volume

Gewicht

Materiaal

Aantal in binnenverpaking
Artikelen in omdoos

Land van herkomst

Mogelijke bewerkingen

Halfar
Tassen
1816507
46x52x17
271

384 gr
cotton 10 OZ
]

25

Indien

Zeefdruk, Doming, Laser, Transferdruk, Label, Bordure



